檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡永新
電話：(06)2991111分機1253
傳真：(06)2982610
電子信箱：yht1974@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市善化區大成國民小學

發文日期：中華民國113年6月28日
發文字號：南市教安(一)字第1130906405號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0906405A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「苗栗縣113年度置專業輔導人員(含偏遠地區學校)第
2次甄選簡章」1份，請查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府113年6月26日府教特字第1130135620號函

辦理。

二、旨揭甄選資訊如下：

(一)報名期間：即日起至113年7月5日(星期五)止。

(二)郵寄地址：360苗栗縣苗栗市中華東街62號（苗栗縣苗

栗市福星國民小學）。

(三)甄選日期：113年7月12日(星期五)。
(四)錄取名額：偏遠地區學校諮商/臨床心理師1名，備取1名

。

三、檢附簡章(含報名表)1份，或於苗栗縣府教育處入口網站甄

選資訊查詢(網址為https://pse.is/64kk97)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科